（HZZC2025-G1-990320-GXHY）招标公告（远程异地评标）

项目概况

贺州市排水处理能力提升-排水配套设备设施二标段 招标项目的潜在投标人应在广西政府采购

云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）在线获取招标文件，并于 2026 年 2 月 5 日 09 点

00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2025-G1-990320-GXHY

项目名称：贺州市排水处理能力提升-排水配套设备设施二标段

预算金额：壹仟伍佰伍拾壹万肆仟元整（¥15514000.00 元）。

最高限价：壹仟伍佰伍拾壹万肆仟元整（¥15514000.00 元）。

采购需求：采购排水防涝设备一批，具体如下：

序号 标的名称 数量 单位
是否接受

进口产品

1 应急抽排水设备（方舱皮卡型） 7 套 否

2 便携潜水泵 30 套 否

3 高扬程便携潜水泵 30 套 否

4 发电机 12 台 否

5 管道普查电子机器人 7 套 否

6 QV 管道潜望镜 8 套 否

7 高压冲洗一体设备 7 台 否

8 排水管道应急疏通一体化设备 5 台 否

9 水龙带 3800 米 否

10 三相防水电缆 6000 米 否